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Skytelederliste 2021  

 
Ja

n 

     

Fe
b 

     

M
ar

s     
 

 
 

Ap
ril

  
Stengt 

 
Stengt 

 
Stengt 

 
Stengt 

 

M
ai

 

03.05 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

10.05 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

17.05 
Helligdag – ikke 
trening 

24.05 
Helligdag – ikke 
trening 

31.05 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

Ju
ni

 

07.06 
Jan Inge Pettersen 
Tom Svendsrud 
Jan Petter Røine 
 

14.06 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

21.06 
Bjørn Egil Helgerud 
Cato Brekke 
Øyvind Wulfsberg 
Espen Avdal 

28.06 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

 

Ju
li Ferie 

Au
g 

Ferie  16.08 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

23.08 
Bjørn Egil Helgerud 
Cato Brekke 
Øyvind Wulfsberg 
Espen Avdal 

30.08 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

Se
pt

 

06.09 
Jan Inge Pettersen 
Tom Svendsrud 
Jan Petter Røine 

13.09 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

20.09 
Bjørn Egil Helgerud 
Cato Brekke 
Øyvind Wulfsberg 
Espen Avdal 

27.09 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

 

O
kt

 

04.10 
Jan Inge Pettersen 
Tom Svendsrud 
Jan Petter Røine 

11.10 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

18.10 
Bjørn Egil Helgerud 
Cato Brekke 
Øyvind Wulfsberg 
Espen Avdal 

25.10 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

 

N
ov

 

01.11 
Jan Inge Pettersen 
Tom Svendsrud 
Jan Petter Røine 

08.11 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

15.11 
Bjørn Egil Helgerud 
Cato Brekke 
Øyvind Wulfsberg 
Espen Avdal 

22.11 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 

29.11 
Jan Inge Pettersen 
Tom Svendsrud 
Jan Petter Røine 
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De
s 

06.12 
Haakon Tveito 
Dag Torleif Aaskim 
Ole Martin Arnesen 
Patrick Kvaksrud 

13.12 
Bjørn Egil Helgerud 
Cato Brekke 
Øyvind Wulfsberg 
Espen Avdal 

20.12 
Vegard Forsberg 
Bente Strandos 
Knut Ole Avdal 
Linda I. Sørvig 
 

27.12 
 
Stengt 

 

 

 

 

Kontaktinfo: 

 

Cato Brekke 900 91 958 Cato.brekke@technipfmc.com 

Øyvind Wulfsberg 934 17 667 Owulfs@gmail.com 

Haakon Tveito 
 

haatve@gmail.com 

Dag Torleif Askim 980 88 539 Dag.torleif@gmail.com 

Jan Petter Røine 455 17 967 Jan.petter.roine@ebnett.no 

Patrick Kvaksrud 419 00 425 Patrick@kvaksrud.no 
Jan Inge Pettersen 480 38 713 Bakern1973@gmail.com 

Tom Svendsrud 982 32 604 Tomsvendsrud@hotmail.com 

Linda I Sørvig 416 25 633 Linda_sorvig@hotmail.com 

Bente Strandos 414 94 712 Bente.strandos@drammen.kommune.no 

Vegard Forsberg 401 64 781 Vegard_forsberg@hotmail.com 

Bjørn Egil Helgerud 918 59 739 Pokkersidyll@gmail.com  
Knut Ole J Avdal 924 04 104 Knutarn00@hotmail.com  
Ole Martin Arnesen 418 24 489 ole.martin.arnesen@gmail.com 

Espen Avdal 924 04 122 bilmannen@hotmail.com 
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